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Bochnia, dn. 27.07.2022 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-35/2022 

ZAMAWIAJĄCY: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej,  
ADRES: ul. Krakowska 31, 32-700 Bochnia,  

http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 
art. 275 pkt 2 Ustawy Pzp na: Dostawa wyposażenia medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej – cz. I 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: 
PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 
1. Treść pytania: Pakiet nr 1  Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne elektryczne (9 szt.) z regulacją wysokości 

w zakresie 360-800, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza powyższe, ale nie wymaga. 
 

2. Treść pytania:  Pakiet nr 1  Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne elektryczne (9 szt.) z regulacją segmentu 
uda w zakresie 0-32°? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza powyższe, ale nie wymaga. 
 

3. Treść pytania:  Pakiet nr 1  Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne hydrauliczne (10 szt.) o szerokości 

całkowitej 1025 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

4. Treść pytania:  Pakiet nr 2  Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych z blatem o wymiarach 200 x 

70 cm oraz wymiarach zewnętrznych 218,5 x 87 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ 
 

5. Treść pytania:  Pakiet nr 2  Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych z regulacją wysokości leża w 
zakresie 47-79 cm? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza powyższe, ale nie wymaga. 
 

6. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych wyposażony w materac w kolorze 

czarnym? 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza powyższe, ale nie wymaga. 
 

7. Treść pytania: Pakiet nr 1 Łóżka Medyczne elektryczne 40szt. Czy zamawiający dopuści łóżka z elektryczna 

regulacja wysokości w zakresie 380-810mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

8. Treść pytania: Pakiet nr 1 Łóżka Medyczne elektryczne 40szt. Czy Zamawiający dopuści lóżko z panelem 
sterującym z zabezpieczeniem przed przypadkowym uruchomieniem w postaci zamykanej przezroczystej klapki?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

9. Treść pytania: Pakiet nr 1 Łóżka Medyczne elektryczne 40szt.  Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 

barierki boczne metalowe opuszczane zabezpieczające pacjenta na całej długości z przestrzenia między szczytem a 
barierką zgodna z norma EN 60601-2-52. Nie wydłużające w przypadku wydłużenia leża, wysokość barierek  

36cm? 

http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

10. Treść pytania: Pakiet nr 1 Łóżka Medyczne elektryczne 40szt.  Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone 
w barierki boczne metalowe składane wzdłuż ramy leża zabezpieczające pacjenta na 3/4 długości o wysokości 

39 cm?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

11. Treść pytania: Pakiet nr 1 Łóżka Medyczne elektryczne 40szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko z metalowymi 
uchwytami do materaca znajdującymi się w miejscach nie narażających pacjenta na urazy?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

12. Treść pytania: Pakiet nr 1 Łóżka Medyczne elektryczne 40szt.  Czy Zamawiający dopuści łóżko z wysięgnikiem z 

uchwytem do reki trójkątnym?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

13. Treść pytania: Łóżka Medyczne elektryczne – 9 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją 

wysokości w zakresie 380-810mm?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

14. Treść pytania: Łóżka Medyczne elektryczne – 9 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją 
wysokości w zakresie 420-820mm?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

15. Treść pytania: Łóżka Medyczne elektryczne – 9 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez autoregresji oparcia 

pleców?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

16. Treść pytania: Łóżka Medyczne elektryczne – 9 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami o wysokości 

345mm?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

17. Treść pytania: Łóżka Medyczne elektryczne – 9 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w dwie  barierki 
boczne metalowe składane wzdłuż ramy leża zabezpieczające pacjenta na 3/4 długości o wysokości 39 cm bez 

sterowania w barierkach ale łóżko wyposażone w pilot i panel centralny do sterowania funkcjami łóżka?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

18. Treść pytania: Łóżka Medyczne elektryczne – 9 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko z metalowymi uchwytami do 
materaca znajdującymi się w miejscach nie narażających pacjenta na urazy?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

19. Treść pytania: Łóżka Medyczne Hydrauliczne 10szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko z hydrauliczna regulacją 

wysokości bez przechyłów wzdłużnych ?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

20. Treść pytania: Łóżka Medyczne Hydrauliczne 10szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko z wysięgnikiem z uchwytem do 

reki trójkątnym?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

21. Treść pytania: Pakiet 1 - Łóżko szpitalne z materacem ŁÓŻKA MEDYCZNE ELEKTRYCZNE - 40 szt.Czy 
Zamawiający w pkt. 7 dopuści łóżko o długości całkowitej 2200 mm? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

22. Treść pytania: Pakiet 1 - Łóżko szpitalne z materacem ŁÓŻKA MEDYCZNE ELEKTRYCZNE - 40 szt.Czy 
Zamawiający w pkt. 8 dopuści regulację elektryczną wysokości łóżka w zakresie: 400 do 850 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

23. Treść pytania: Pakiet 1 - Łóżko szpitalne z materacem ŁÓŻKA MEDYCZNE ELEKTRYCZNE - 40 szt.Czy 

Zamawiający w pkt. 20 dopuści łóżko z Łóżko wyposażone w dzielone barierki boczne tworzywowe, 
zabezpieczające pacjenta na całej długości leża, barierki boczne składane, ze wspomaganiem gazowym, 

samoblokujące się, opuszczane poniżej wysokości materaca, barierki boczne poruszające się wraz z segmentami 
leża w części segmentu pleców – zabezpieczające również w pozycji siedzącej, barierki boczne z wyprofilowanymi 

uchwytami mogącymi służyć jako podparcie dla pacjenta podczas wstawania, w pełni zgodne z europejską normą: 

PN-EN 60601-2-52? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

24. Treść pytania: Pakiet 1 - Łóżko szpitalne z materacem ŁÓŻKA MEDYCZNE ELEKTRYCZNE - 40 szt.Czy 

Zamawiający w pkt. 20 dopuści łóżko z Łóżko wyposażone w barierki lakierowane proszkowo, wykonane z 4 profili 
stalowych, składane wzdłuż ramy leża za pomocą jednej dźwigni. Barierka pozbawiona ostrych krawędzi oraz 

miejsc gromadzenia się brudu. Spełniające normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52. Barierki zabezpieczające 

pacjenta na ¾ długości leża. Łóżko wyposażone w barierki uzupełniające  wolną przestrzeń w nogach? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 

 
25. Treść pytania: Pakiet 1 - Łóżko szpitalne z materacem ŁÓŻKA MEDYCZNE ELEKTRYCZNE - 40 szt. 

Czy Zamawiający w pkt. 21 dopuści łóżko z Łóżko wyposażone w 4 krążki odbojowe chroniące łóżko i ściany przed 

uszkodzeniami? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ 
 

26. Treść pytania: Pakiet 1 - Łóżko szpitalne z materacem ŁÓŻKA MEDYCZNE ELEKTRYCZNE - 40 szt. 

Czy Zamawiający w pkt. 22 dopuści łóżko z Łóżko wyposażone w metalowe uchwyty do materaca, dzięki swojej 
lokalizacji zabezpieczające pacjenta przed urazami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

27. Treść pytania: Pakiet 1 -ŁÓŻKA MEDYCZNE ELEKTRYCZNE - 9 szt. Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści łóżko 

o długości całkowitej 2200 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

28. Treść pytania: Pakiet 1 -ŁÓŻKA MEDYCZNE ELEKTRYCZNE - 9 szt. Czy Zamawiający w pkt. 8 dopuści 
regulację elektryczną wysokości łóżka w zakresie: 400 do 850 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

29. Treść pytania: Pakiet 1 -ŁÓŻKA MEDYCZNE ELEKTRYCZNE - 9 szt. Czy Zamawiający w pkt. 16 dopuści łóżko 

z Łóżko wyposażone w 4 krążki odbojowe chroniące łóżko i ściany przed uszkodzeniami? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

30. Treść pytania: Pakiet 1 -ŁÓŻKA MEDYCZNE ELEKTRYCZNE - 9 szt. Czy Zamawiający w pkt. 17 dopuści łóżko 

z Łóżko wyposażone w metalowe uchwyty do materaca, dzięki swojej lokalizacji zabezpieczające pacjenta przed 
urazami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

31. Treść pytania: ŁÓŻKA MEDYCZNE HYDRAULICZNE - 10 SZT. Czy Zamawiający w pkt. 10 dopuści łóżko z 
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Łóżko wyposażone w 4 krążki odbojowe chroniące łóżko i ściany przed uszkodzeniami? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 

 
32. Treść pytania: dot. SWZ Pytanie nr 1 . dot. Pakietu nr 4 - Wózek reanimacyjny II Czy Zamawiający zamiast 

wysuwanego blatu z tworzywa sztucznego dopuści równie funkcjonalny i trwały wysuwany blat stalowy, 
lakierowany proszkowo na biało? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

33. Treść pytania: dot. umowa- zał. nr 3 Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu umowy w zakresie 

zapewnienia przeglądów sprzętów w zakresie zadania 4 ponieważ zgodnie z oświadczeniem producenta produkty 
te nie wymagają przeglądów. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że odstępuje od wymogu zapewnienia przeglądów sprzętów 
w zakresie zadania 4, jednocześnie informuje, że wprowadział zmiany do załącznika nr 1A do SWZ. 
 

34. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 2 – Wózek do przewożenia pacjentów – 2 szt. Czy (w pkt. 6) Zamawiający 
wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w materac o wymiarach 1900 x 660 mm, co będzie 

traktowane jako wymiar blatu (leża), ponieważ pacjent będzie zawsze leżał na materacu, a nie bezpośrednio na 
blacie (leżu) – wymiary zewnętrzne wózka wynoszą 2143 x 778 mm (+/- 10 mm)?   

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

35. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 2 – Wózek do przewożenia pacjentów – 2 szt. Czy (w pkt. 7) Zamawiający 

wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w materac odporny na środki dezynfekcyjne, ale nie 
antystatyczny? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

36. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 2 – Wózek do przewożenia pacjentów – 2 szt. Czy (w pkt. 8) Zamawiający 

wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w barierki boczne opuszczane za pomocą jednego przycisku, 
zabezpieczające pacjenta na ¾ długości leża o wysokości 300 mm (mierząc po poziomu leża bez materaca)? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

37. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 2 – Wózek do przewożenia pacjentów – 2 szt. Czy (w pkt. 9) Zamawiający 

wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego hydrauliczną regulację wysokości za pomocą pedałów w 
zakresie od 600 mm do 920 mm (+/- 10 mm)?   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

38. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 2 – Wózek do przewożenia pacjentów – 2 szt. Czy (w pkt. 14) Zamawiający 

wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego dźwignie regulacji przechyłów wzdłużnych dostępne po obu 
stronach leża (z prawej i lewej strony)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

39. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 2 – Wózek do przewożenia pacjentów – 2 szt. Czy (w pkt. 17) Zamawiający 

wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w materac w kolorze ciemnoniebieskim? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
40. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 3 – Wózek reanimacyjny I – 1 szt. Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę 

na zaoferowanie wózka posiadającego konstrukcję korpusu jednolitą z tworzywa sztucznego bez domieszki 
substancji antybakteryjnej?     

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

41. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 3 – Wózek reanimacyjny I – 1 szt. Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę 
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na zaoferowanie wózka wyposażonego w dwie szuflady o wymiarach wewnętrznych 525x380x150 mm, w jedną 
szufladę o wymiarach wewnętrznych 525x380x100 mm oraz w jedną szufladę o wymiarach wewnętrznych 

525x380x200 mm, szuflady z pełnym wysuwem w celu łatwego dostępu do zawartości, fronty i uchwyty do szuflad 
w jasnym kolorze lub w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

42. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 3 – Wózek reanimacyjny I – 1 szt. Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę 

na zaoferowanie wózka wyposażonego z boku w dwa uchylne pojemniki z przezroczystego tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

43. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 3 – Wózek reanimacyjny I – 1 szt. Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę 

na zaoferowanie wózka, w którym pojemniki uchylne nie są blokowane? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

44. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 3 – Wózek reanimacyjny I – 1 szt. Czy (w pkt. 9 i 10) Zamawiający wyrazi 
zgodę na zaoferowanie wózka, w którym szuflady są blokowane jednym centralnym zamkiem na klucz (bez 

możliwości założenia plomby)? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

45. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 3 – Wózek reanimacyjny I – 1 szt. Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę 
na zaoferowanie wózka nie posiadającego kasety na leki? Oferowany wózek będzie posiadał w pierwszej szufladzie 

tworzywowe przegródki dzielące szufladą na 12 części, umożliwiające segregację leków, materiałów 
opatrunkowych itp.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

46. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 3 – Wózek reanimacyjny I – 1 szt. Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę 

na zaoferowanie wózka posiadającego wysokość korpusu łącznie z kołami 1000 mm, szerokość (wraz z 
zintegrowanym uchwytem do prowadzenia)  910 mm, głębokość 610 mm? 

47. Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

48. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 3 – Wózek reanimacyjny I – 1 szt. Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę 

na zaoferowanie wózka wyposażonego w płytę pod defibrylator obrotową o wymiarach 320 x 400 mm, bez 
zmiennej szerokości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

49. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 3 – Wózek reanimacyjny I – 1 szt. Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę 

na zaoferowanie wózka wyposażonego w płytę  podplecową do reanimacji z wytrzymałego tworzywa sztucznego o 
wymiarach 550 x 390 mm mocowaną z tyłu wózka?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

50. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 3 – Wózek reanimacyjny I – 1 szt. Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę 

na zaoferowanie wózka wyposażonego w półkę na ssak mocowaną z boku wózka o wymiarach 340 x 180 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

51. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 3 – Wózek reanimacyjny I – 1 szt. Czy (w pkt. 15 a) Zamawiający wyrazi 

zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego cztery koła o średnicy 125 mm z czego co dwa wyposażone w 
hamulec, bez dodatkowego piątego koła kierunkowego aktywowanego dźwignią ręczną umieszczoną przy uchwycie 

do popychania? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
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52. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 4 – Wózek reanimacyjny II – 1 szt. Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę 
na zaoferowanie wózka posiadającego konstrukcję stalową lakierowaną proszkowo, korpus w kolorze szarym, 

fronty szuflad wykonane z tworzywa sztucznego w kolorze szarym (możliwość wyboru kolorów uchwytów szuflad, 
do wyboru przez użytkownika na etapie realizacji)?   

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

53. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 4 – Wózek reanimacyjny II – 1 szt Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę 

na zaoferowanie wózka wyposażonego w blat z tworzywa sztucznego w kolorze szarym z 3 stron otoczony „bandą” 
zabezpieczającą postawione na blacie przedmioty? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

54. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 4 – Wózek reanimacyjny II – 1 szt Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę 

na zaoferowanie wózka wyposażonego w wysuwany tworzywowy blat boczny w kolorze szarym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

55. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 4 – Wózek reanimacyjny II – 1 szt Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę 

na zaoferowanie wózka o wymiarach 72 x 61 x 108 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

56. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 4 – Wózek reanimacyjny II – 1 szt Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę 
na zaoferowanie wózka wyposażonego w półkę pod defibrylator o wymiarach 32 x 40 cm, bez regulowanej 

wysokości (po prawej stronie stojąc twarzą do wózka) wraz z elementami mocującymi? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

57. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 4 – Wózek reanimacyjny II – 1 szt Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę 
na zaoferowanie wózka nie posiadającego szyn do mocowania wyposażenia dodatkowego? W oferowanym wózku 

wyposażenie dodatkowe jest mocowane bezpośrednio do korpusu wózka lub nad blatem roboczym i nie ma 
konieczności stosowania szyn do jego zamocowania. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

58. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 4 – Wózek reanimacyjny II – 1 szt Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę 

na zaoferowanie wózka wyposażonego 5 szuflad, w tym dwie górne o wysokości frontu 75 mm, dwie środkowe o 
wysokości frontu 150 mm oraz jedna dolna o wysokości frontu 225 mm - wyciągane podziałki do wszystkich 

szuflad służące odpowiedniej segregacji jej zawartości? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

59. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 4 – Wózek reanimacyjny II – 1 szt Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę 
na zaoferowanie wózka wyposażonego w uchwyt do prowadzenia wózka umiejscowiony z boku wózka?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

60. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 4 – Wózek reanimacyjny II – 1 szt Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę 

na zaoferowanie wózka wyposażonego w uchwyt do pojemnika na zużyte igły (po lewej stronie stojąc twarzą do 
wózka)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

61. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 4 – Wózek reanimacyjny II – 1 szt Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę 
na zaoferowanie wózka wyposażanego w jeden pojemnik na cewniki ze stali lakierowanej proszkowo o wymiarach 

15 x 8 x 61,5 cm (po prawej stronie stojąc twarzą do wózka)? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 



 
Dostawa wyposażenia medycznego 

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej – cz.I 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-35/2022 
  

 
Projekt pn. "Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Medyczny - 3" 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 7 z 11 

 

62. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 4 – Wózek reanimacyjny II – 1 szt Czy (w pkt. 20 i 21) Zamawiający wyrazi 
zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego tworzywowe odboje umiejscowiona nad kółkami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

63. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet 4 – Wózek reanimacyjny II – 1 szt Czy (w pkt. 24) Zamawiający wyrazi zgodę 
na zaoferowanie wózka wyposażonego w wieszak na kroplówki z regulacją wysokości 2 haczykami (po lewej 

stronie stojąc twarzą do wózka)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

64. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1- Łóżko szpitalne z materacem- Łóżka medyczne elektryczne 40 szt. 
Czy Zamawiający wymaga, aby łóżko szpitalne posiadało konstrukcję z ramą tzw. wewnętrzną oraz segmentami 
umieszczonymi na ramie? Przy wyspecyfikowanej przez Zamawiającego konfiguracji łóżka rozwiązanie takie nie ma 
wpływu na funkcjonowanie łóżka dla użytkownika, pragniemy również zaznaczyć, że łóżka z ramą zewnętrzną są 
konstrukcją starszą zastępowaną przez większość producentów stosujących nowoczesne rozwiązanie, które 
znacznie ułatwia pacjentom wejście do łóżka jak również wyjście. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

65. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1- Łóżko szpitalne z materacem- Łóżka medyczne elektryczne 40 szt. 
Czy Zamawiający odstąpi w pkt. 18 od wymogu funkcji przedłużenia leża? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

66. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1- Łóżko szpitalne z materacem- Łóżka medyczne elektryczne 40 szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w metalowe lakierowane proszkowo 
opuszczane barierki boczne niezintegrowane ze szczytami, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża, 
pozostawiające 2-3 centymetrowe wolne przestrzenie pomiędzy szczytem a poręczą, wykonane zgodnie z normą 
bezpieczeństwa EN 60601-2-52? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

67. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1- Łóżko szpitalne z materacem- Łóżka medyczne elektryczne 40 szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne posiadające indywidualną blokadę kół? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

68. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1- Łóżko szpitalne z materacem- Łóżka medyczne elektryczne 40 szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne nieposiadające kół antystatycznych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.. 
 

69. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1- Łóżko szpitalne z materacem- Łóżka medyczne elektryczne 40 szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne posiadające 1 koło antystatyczne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.. 
 

70. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1- Łóżko szpitalne z materacem- Łóżka medyczne elektryczne 40 szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne posiadające 2 koła antystatyczne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.. 
 

71. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1- Łóżko szpitalne z materacem- Łóżka medyczne elektryczne 40 szt. 
Czy Zamawiający odstąpi w pkt. 25 od wymogu możliwości zamontowania na całej długości leża uchwytów na 
kaczkę i basen oraz woreczków na płyny fizjologiczne z płynną możliwością regulacji ustawienia dostosowującą 
odległość uchwytów do wzrostu pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
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72. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1- Łóżko szpitalne z materacem- Łóżka medyczne elektryczne 40 szt. 
Czy Zamawiający odstąpi w pkt. 25 od wymogu uchwytów na basen? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

73. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1- Łóżko szpitalne z materacem- Łóżka medyczne elektryczne 40 szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne posiadające bezpieczne obciążenie 
wynoszące 230 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

74. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1- Łóżko szpitalne z materacem- Łóżka medyczne elektryczne 40 szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w półkę do odkładania pościeli, wystającą 
w niewielkim stopniu poza ramę łóżka? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

75. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1- Łóżko szpitalne z materacem- Łóżka medyczne elektryczne 40 szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne, które posiada wysięgnik z uchwytem do ręki 
trójkątny? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

76. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1- Łóżko szpitalne z materacem- Łóżka medyczne elektryczne 9 szt 
Czy Zamawiający wymaga, aby łóżko szpitalne posiadało konstrukcję z ramą tzw. wewnętrzną oraz segmentami 
umieszczonymi na ramie? Przy wyspecyfikowanej przez Zamawiającego konfiguracji łóżka rozwiązanie takie nie ma 
wpływu na funkcjonowanie łóżka dla użytkownika, pragniemy również zaznaczyć, że łóżka z ramą zewnętrzną są 
konstrukcją starszą zastępowaną przez większość producentów stosujących nowoczesne rozwiązanie, które 
znacznie ułatwia pacjentom wejście do łóżka jak również wyjście. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

77. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1- Łóżko szpitalne z materacem- Łóżka medyczne elektryczne 9 szt 
Czy Zamawiający w pkt. 14 odstąpi od wymogu sterowania łóżka umieszczonego w barierkach bocznych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

78. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1- Łóżko szpitalne z materacem- Łóżka medyczne elektryczne 9 szt 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne posiadające indywidualną blokadę kół? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

79. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1- Łóżko szpitalne z materacem- Łóżka medyczne elektryczne 9 szt 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne nieposiadające kół antystatycznych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.. 
 

80. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1- Łóżko szpitalne z materacem- Łóżka medyczne elektryczne 9 szt 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne posiadające 1 koło antystatyczne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.. 
 

81. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1- Łóżko szpitalne z materacem- Łóżka medyczne elektryczne 9 szt 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne posiadające 2 koła antystatyczne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.. 
 

82. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1- Łóżko szpitalne z materacem- Łóżka medyczne elektryczne 9 szt 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne posiadające bezpieczne obciążenie 
wynoszące 230 kg 
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

83. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1- Łóżko szpitalne z materacem- Łóżka medyczne hydrauliczne 10 
szt. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne hydrauliczne posiadające wypełnienie leża 
metalową siatką? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

84. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 1- Łóżko szpitalne z materacem- Łóżka medyczne hydrauliczne 10 
szt.Czy Zamawiający wymaga, aby łóżko szpitalne posiadało konstrukcję z ramą tzw. wewnętrzną oraz 
segmentami umieszczonymi na ramie? Przy wyspecyfikowanej przez Zamawiającego konfiguracji łóżka rozwiązanie 
takie nie ma wpływu na funkcjonowanie łóżka dla użytkownika, pragniemy również zaznaczyć, że łóżka z ramą 
zewnętrzną są konstrukcją starszą zastępowaną przez większość producentów stosujących nowoczesne 
rozwiązanie, które znacznie ułatwia pacjentom wejście do łóżka jak również wyjście. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe nie wymaga. 
 

85. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 2- Wózek do przewożenia pacjentów – 2 szt. Czy Zamawiający dopuści 
do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów, który nie posiada antystatycznego materaca? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

86. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 2- Wózek do przewożenia pacjentów – 2 szt. Czy Zamawiający dopuści 
do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów, który posiada antystatyczny materac w kolorze czarnym, 
pokryty skajem? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

87. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 2- Wózek do przewożenia pacjentów – 2 szt. Czy Zamawiający dopuści 
do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów posiadający hydrauliczną regulację wysokości w zakresie  570 
mm – 910 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe nie wymaga. 
 

88. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 2- Wózek do przewożenia pacjentów – 2 szt. Czy Zamawiający dopuści 
do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów, w którym opuszczenie poręczy bocznej polega na uniesieniu 
dźwigni blokującej, co powoduje zwolnienie blokady i umożliwia złożenie poręczy (w kierunku nóg pacjenta). 
Podnoszenie poręczy polega na uniesieniu poręczy do góry (w kierunku głowy pacjenta) - zablokowanie następuje 
samoczynnie, co sygnalizowane będzie dźwiękiem zatrzaskującej się blokady? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

89. Treść pytania: Dotyczy: Pakiet nr 2- Wózek do przewożenia pacjentów – 2 szt. Czy Zamawiający 
potwierdzi, że w pkt. 18 doszło do omyłki pisarskiej i miał na myśli materac o grubości min 60 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej w/w punkcie jednocześnie 
informuje, że wymaga materaca o grubości min. 60 mm oraz, że wprowadził zmiany do załącznika 1A 
do SWZ. 
 

90. Treść pytania:  1.Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 840 x 2085mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

91. Treść pytania: 2.Czy Zamawiający dopuści wózek o zakresie regulacji wysokości 620 - 900 mm?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

92. Treść pytania: 3.Czy Zamawiający dopuści wózek o zakresie regulacji wysokości 545 - 830 mm?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
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93. Treść pytania: 4.Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją Trendelenburga i antyTrendelenburga w zakresie 10 

stopni?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

94. Treść pytania: 5.Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją przechyłów wzdłużnych za pomocą dźwigni nożnych 

zlokalizowanych przy podstawie po obu stronach blatu?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe 
 

95. Treść pytania: 6.Czy Zamawiający dopuści wózek z dźwignią regulacji przechyłów wzdłużnych zlokalizowaną po 
bokach blatu?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

96. Treść pytania: 7.Czy Zamawiający dopuści wózek z materacem w kolorze niebieskim?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe 
 

97. Treść pytania: 8.Czy Zamawiający dopuści wózek z osłoną podstawy bez wyprofilowanego wgłębienia na butlę i na 
rzeczy pacjenta ale z uchwytem na butlę i z koszem na rzeczy pacjenta?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe 
 

98. Treść pytania: 9.Czy Zamawiający dopuści wózek z podstawą z jednym wyprofilowanym wgłębieniem w podstawie? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe 

 

99. Treść pytania: Pakiet 2 Wózek do przewożenia pacjentów: dot. pkt. 6: Czy Zamawiający dopuści do przetargu 

wózek o wymiarach leża 1905mm x 762 mm 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 

 
100. Treść pytania: Pakiet 2 Wózek do przewożenia pacjentów dot. pkt. 9: Czy Zamawiający dopuści do przetargu 

wózek o regulacji wysokości w zakresie 584mm – 870mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe 
 

101. Treść pytania: Pakiet 2 Wózek do przewożenia pacjentów dot. pkt. 14: Czy Zamawiający dopuści do przetargu 
wózek, w którym regulacja pochylenia wzdłużnego jest realizowana za pomocą dźwigni nożnych po obu stronach 

wózka? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe 
 

102. Treść pytania: Pakiet 2 Wózek do przewożenia pacjentów dot. pkt. 17: Czy Zamawiający zrezygnuje z możliwości 
wyboru spomiędzy 5 kolorów tapicerki i zgodzi się na materac w kolorze granatowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe 
 

103. Treść pytania: Pytania do załącznika nr 1A część nr 2 – Wózek do przewożenia pacjentów – 2 sztuki: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów, który posiada hydrauliczną regulację 
wysokości w zakresie 600-900 mm?   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe 
 

104. Treść pytania: Pytania do załącznika nr 1A część nr 2 – Wózek do przewożenia pacjentów – 2 sztuki: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów, który posiada materac o grubości 80 

mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe 
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105. Treść pytania: Pytania do załącznika nr 1A część nr 2 – Wózek do przewożenia pacjentów – 2 sztuki: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów, który posiada podstawę wózka 

obudowaną wypraskami z tworzywa z miejscem w wyprasce na podręczne rzeczy pacjenta, natomiast kosz na 
butlę z tlenem zamontowany jest wzdłuż podstawy wózka?   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe 
 

106. Treść pytania: Pytania do załącznika nr 1A część nr 2 – Wózek do przewożenia pacjentów – 2 sztuki: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia wad, licząc od chwili przyjęcia zgłoszenia 
w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych lub podzespołów z zagranicy z 7 dni do 14 dni 

roboczych?   
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu usunięcia wad, licząc od chwili przyjęcia 
zgłoszenia w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych lub podzespołów z zagranicy 
z 7 dni do 14 dni roboczych pakiecie 2, jednocześnie informuje, że wprowadział zmiany do załącznika 
nr 1A do SWZ. 
 

107. Treść pytania: Czy zamawiający wprowadzi do umowy dodatkowy zapis dot. odpowiedzialności stron umowy na 

wypadek wystąpienia zdarzeń niosących znamiona siły wyższej? Np.:„Strony zgodnie postanawiają, że nie są 
odpowiedzialne za skutki wynikające z działania siły wyższej, tj. zdarzeń takich jak: pożar, powódź, atak 
terrorystyczny, klęski żywiołowe, pandemie, epidemie.” 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 

UWAGA! 
W przypadku zaoferowania sprzętu dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami wypełniając załącznik nr 1A do SWZ 

w kolumnie - PARAMETRY OFEROWANE PODAĆ/OPISAĆ – należy odpowiednio do parametrów wymaganych - podać - 

parametry oferowane z informacją o dopuszczeniu, tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 
 

ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 PZP Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ: 

 
Zmiany w Załącznik nr 1A do SWZ - Formularz Szczegółowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna - wprowadzone 

zmiany zostały zaznaczone na czerwono. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert uległ zmianie na 1.08.2022 r., godziny bez 

zmian. 
 
Zmiany w SWZ - wprowadzone zmiany zostały zaznaczone na zielono. 
 

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SWZ. 

 
Załączniki: 
 Załącznik nr 1A do SWZ - Formularz Szczegółowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna 
 SWZ 
 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00279196/01 z dnia 27.07.2022 

 

Dyrektor  
Jarosław Kycia 


